
※年末年始、GW、お盆期間等の当クラブ祝日扱い日での、平日プランはご利用いただけません。

◆土日祝1周（12H)　従来適用価格￥3.300のところ、￥3.520

ダイナミックゴルフ成田

 つきましては、長年対応して参りました空港勤務者様（確認提示有）のミッドコー

ス適用利用料金を、誠に不本意ながら今後下記の通り、変更とさせていただきたくご

案内申し上げます。

 ご利用のお客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　2024年4月1日より 消費税10％表記

◆平日1周（11H)　従来適用価格￥2.200のところ、￥2.420　（食事付￥2.970）

◆平日廻り放題　従来適用価格￥3.300のところ、￥3.520　（食事付￥4.070）

　その他適用提示物（ラスター、保険証）・規約・注意事項の変更はございません

が、今後本サービスは弊社諸事情により予告なく終了する場合もございますので、予

めご了承いただけます様お願い申し上げます。

※2024年4月以降、一部空港施設内会社等に古い内容表記のものが掲示されている場合もございま

すがそちらは適用されませんので予めご了承願います。

　このような状況下、弊社といたしましてはお客様のご期待に添うべく打席、ミッド

コース等の基本料金据え置きを第一にコスト高騰を吸収すべく企業努力を継続してま

いりましたが、一部のサービス及び施設料におきまして、これまで通りのご提供が困

難となり、見直しが必要な状況となっております。

空港勤務者様　適用ミッドコース

ご利用料金変更のご案内
お客様各位 令和5年11月1日

　日頃よりダイナミックゴルフ成田をご愛願賜り誠にありがとうございます。

　昨今新型コロナウィルス感染症や、ロシア・ウクライナ紛争の影響等によりエネル

ギー料金はもちろん、ゴルフ総合練習場運営に起因する各種備品類、資材、薬剤、食

品等の調達コストも上昇が続いており今後も厳しい状況が続く見込みとなっておりま

す。


